CÂMARA    MUNICIPAL    DE

PEDRO CANÁRIO
Aqu.i começa o Espírito

_sa-rii_o

DECRETO LEGISLATIVO NO 239/2021

"Dispõe sobre outorga de Título de
Cidadão  Canariense  ao  Sr.  JOSÉ
ODONIO CARDOSO DE SÁ NETO".

o          gLÊf&n:e:ríí;i:d.:v?: :!ic:â:Tna::acb:g:i:p;`Rdeeg,Pme:nioclannÉ:i:ó toa:seorai,a:a:torig£çe¥ãuqeu:

Art] 10 - Fjca concedido ao Senlior José Odonio Cardoso de Sá Neto o Título de
Cidadão Canariense.

rl

Ait. 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente convocada, pelo
Presidente desta Câmara Municipal de Pedro Canário, especialmente para este fim.

Art. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo correrão
por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art.  40  -  Este  Decreto  Legislativo  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

•T+

DENIS PEREIRA AMÂNCIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, Sm, Bairro Novo Horizonte -Pedro Canário -CEP 29.970-000
gabinete@pedrocanario.es.Ieg.br -Telffax. {27) 3764-2226 -CNPJ 27.559.947/0001 -93